/ﬁ.




KOKTAJLI

Spica special no. 1: Bramble o 83 €

anquerray gin, robidin liker, limonin sok, rjavi sladkor)

§€ica special no. 2: Jungle Bird o 8,6 €
(Captain Morgan rum, Campari, anansov sok, limetin sok,
sladkor)

%aica special no. 3: Bourbon Renewal 89 €
(Bulleit burbon, liker crnega ribeza, sladkor, limonin sok,

Angostura bitters)

Espresso Martini 6,9 €
(vodka, espresso, Kahlua)

Vodka Martini 76 €
(olive, vodka, Vermouth)

Martini Dry , 81€
(Tanquerray gin, Vermouth, oliva)

Vesper , , . 87€
(Tanquerray gin, vodka, Lillet blanc, limona)

Negroni ‘ 8,4 €
(Tanquerray gin, Vermouth, Campari)

Whiskey Sour . , , 83 €
(Bulleit burbon, naravni limonin sok, Angostura bitter,
sladkor)

Old Fashioned , } 83€
(Bulleit burbon, Angostura bitter, sladkor, pomaranca)

Boulevardier ' 10,5 €
(Bulleit burbon, Campari, Vermouth, pomaranca)

Tequila Sunrise , ‘ , 6,8 €
(Olmeca tequila, naravni pomarancni sok, granadine)

Long Island Iced Tea n,8 €
(Captain Morgan rum, Coca-Cola, limeta, vodka,

Olmeca tequila, Tanquerray gin)

Black Fizz ‘ ' , , 8,4 €
(Tanguerray gin, soda, borovnicev pire, meta, brinove jagode,
limona)

Cuba Libre ‘ 79 €
(Captain Morgan rum, Coca-Cola, limeta)

Daiquiri o 76 €
(Captain Morgan rum, limetin sok, sladkor)

Mojito . 89 €
(Captain Morgan rum, soda, limeta, meta, sladkor)

Sadni Mojito 9,6 €

(Captain Morgan rum, soda, limeta, meta, sadni pire)



Caipirinha 6,4 €

(Cachacga, sladkor, limeta)

Middleton Mule , o 85 €
(Jameson, ginger ale, limeta, ingverjev sirup)

Moscow Mule 83€
(vodka, ginger ale, limeta)

Spic ‘Mango , ' , 83€
Bulleit burbon, ginger ale, mangov sirup, limeta, rdeci poper)

Skinny B**ch 56 €
(voda,soda, limeta)

SPRITZI

Mimoza , , 53€

(Prosecco, naravni pomarancni sok)

Aperol Spritz 6,3€

(Aperol, Prosecco, soda)

Campari Spritz 6,2 €

(Campari, Prosecco, soda)

Hugo Spritz ‘ , 6,2 €

(Prosecco, soda, bezgov sirup, meta, limeta)

Mango Spritz , , 6,4 €

(Prosecco, soda, mangov pire, meta, limeta)

Cherry Aperitivo o 69 €

(Aperitivo rosato, cesnjev tonik, limeta)

Campari Juice 59 €

(Campari, naravni pomarancni sok)

BREZALKOHOLNI KOKTAJLI

Brezalkoholni Mojito 47 €
Brezalkoholni Sadni Mojito 49 €
DOMACI LEDENI CAJ Z ALKOHOLOM
Sweet Infusion , 6,8 €
(Liker pasijonke / &rnega ribeza / Amaretto)

Smirnoff Iced Tea 69 €
(Smirnoff vodka)

Peach Tree Tea 6,8 €

(Breskov liker)



VINA

Bela vina

Belica, Rumena Rebula
Benedetic, Chardonnay
Kabaj, Beli Pinot

Korenika Moskon, Malvazija
Colja, Pinela

Movia, Veliko Belo

Sladka bela vina
Prus, Rumeni Muskat
Steyer, DiseCi Traminec

Oranzna vina
Kmetija Mlec¢nik, Chardonnay
Vina Cotar, Vitovska Grganja

Rose
Bati¢, Rose
Erzetic¢, Rose

Rdeca vina

Belica, Merlot

Jakoncic, Cabernet Sauvignon
S&urek, Cabernet Franc
Santomas, Refosk

Kristanci¢, Modri Pinot

Edi Simcic, Duet (Cuvee)

Penece vino

Srebrna Radgonska penina
Soligo, Prosecco

Bjana Brut

Bjana Brut Rose

Champagne
Roederer Brut Premier

0,11
36 €
39 €
43€
43€
43€

41 €
42 €

0,11
6,7 €
71€

0,11
52€
4,6 €

0,11
37€
43 €
51€
39 €
45€
73 €

0,11
39 €
38€
59€

0,75l
220 €
26,0 €
29,0 €
29,0 €
290 €
46,0 €

28,0 €
285€

0,75l
470 €
50,0 €

0,75l
36,0 €
31,0€

0,75l
230€
280 €
355€
26,0 €
295 €

52€

0,75l
240 €
24,0 €
41,0 €
490 €

0,751
78,0 €



PIVO

Slovensko pivo
Toceno pivo

Union svetlo 05/

Union svetlo 03/

Union Hoppy Lager o5/
Union Hoppy Lager 03

Pivo v steklenici
Union Hoppy Lager o5/
Lasko 033/

Smile 0331

Radler grenivka 0,5/

Craft piva

Reservoir Dogs (Nova Gorica)
Warrior (pale ale 5,5%) 0,33
Grim Reaper (IPA 7%) 0331

Loo-blah-nah (Ljubljana)
English ale 051
Gold ale 05
Cider o5

Pelicon (Ajdovigina)
The 3rd Pill (IPA 6%) 0,5/
Yes Boss! (pale ale 4,8%) 0.5/
Quantum (double IPA 8%) 0,5
Black aurora (dark ale 6,2%)
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37€
32€
39€
32€

39€
30€
38€
32€

49 €
49 €

59 €
59€
59 €

6,1 €
59€
6,1 €
6,1 €




Tuja piva

Corona 0,33

Heineken 0,33/

Erdinger pseni¢no svetlo/temno o5
Guinness Stout ploc€. 044/

Duvel belgian triple (8,5%) 0,33i

Kasteel rouge (CesSnjevo pivo 8,0%) 0331

Brezalkoholno pivo
Erdinger pSenicno 05
Heineken 0,0 0,33i
Radler isotonic 0,0 0,5/

49 €
41€
57€
58<€
59 €
59 €

48 €
36€
32€



ZGANE PIJACE

Gin 0,03l
Broken Bones Ljubljana Dragon 58 €
Bombay 48€
Tanqueray 47 €
Hendrick's 57 €
Limbay 6,1 €
Gordon’s Pink 406 €
Gin Mare 6,5€
Viskiji 0,03l
Jack Daniels 49 €
Tullamore Dew 45€
Johnnie Walker Black Label 57 €
Jameson 45 €
Jim Beam 49 €
Chivas Regal 12y 57 €
Glenfiddich 15y 6,8 €
Glenmorangie 10y 69 €
Laphroaigh 10y 6,6 €
Johnnie Walker Red Label 45 €
Bulleit Bourbon 49 €
Bush Mills Black Bush 51€
Lagavulin 1640 83€
Vodka 0,03l
Vodka Absolut 42 €
Vodka Smirnoff 41 €
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Rum

Diplomatico Reserve
Captain Morgan Spiced Gold
Rum Bacardi

Domaci rum Fructal

Captain Morgan White Rum
Zacapa 23yo

Tequila
Tequila
Tequila Jose Cuervo Silver

Ostalo zganje
Viljamovka
Travarica
Sadjevec
Borovnicevec
Hennessy
Jagermeister
Cynar
Campari
Pelinkovec
Aperol
Amareto di Saronno
Archers Peach
Baileys

Malibu

Rakija Samar

0,03l
6,6 €
39 €
41€
34 €
41€
99 €

0,03l
39 €
39 €

0,03l
45€
37€
37€
35€
6,2€
41€
33€
39€
38€
41€
39 €
39€
43€
39 €
45€



NARAVNI SOKOVI

Naravni pomarancni sok 0,2/

Naravni pomarancni sok 0,3/

Naravni pomarancni sok z limonado 02/
Naravni pomarancni sok z limonado 03/

Limonada 0,3/

Limonada 05/

Limonada z okusom 0,35/
(jagoda z meto / malina / mango pasijonka /
bezeg z meto/ingver z meto)

Italjanska limonada 0,3/

Italjanska limonada z okusom 0,35/

Domaci ledeni ¢aj 0,35

SMOOTHIE

Sezonska poudba - za nasvet vprasajte
strezno osebje

BUBBLES

Bubbles limonada

Bubbles limonada z okusom
Bubbles domaci ledeni Caj
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YWAS
56 €
YRS
57 €

45€
51€
52€

46 €
53€
49 €

52€
56€
56€



BREZALKOHOLNE PIJACE
Naturelle 0,25/

Naturelle o5/

Voda z okusom 0,25/
Radenska 0,25/

Radenska o5/

Radenska z okusom 0,25/

Sola ledeni ¢aj 0,33/

Fructal sok 02/

Ora 025

Pepsi 0,25/
Coca-cola/Coca-cola zero 0,25
Schweppes Bitter Lemon 0,25/
Schweppes Tonic 0,25/

Cockta 0,275/

Thomas Henry Tonic 02/
Thomas Henry Cherry Blossom Tonic 0,2/
Tonic Fever Tree

Red Bull 0,25/

Cedevita

Postreznina vode 03/

26€
33€
30€
30€
35€
30<€
35€
35€
35€
36€
36€
36€
36€
36€
41 €
42€
45€
43€
29 €
03€



KAVE

Espresso 21€
Dvojni espresso 39€
Americana 23€
Macchiato 2,3€
Mali cappuccino 23€
Kava z mlekom 2,4 €
Cappuccino 25€
Kava s smetano 2,4 €
Cappuccino grande 31€
Cappucino deluxe (z okusom) 34 €
Kava z mlekom in smetano 2,8€
Bela kava 2,8€
Bela kava s smetano 32€
Latte macchiato 36 €
Irska kava (kava, smetana, Jameson) 6,1 €
Iced coffe (kava z ledom) 23€
Iced latte (kava z mlekom in ledom) 2,7 €
Iced latte (z okusom) 33€
Ledena kava s sladoledom 6,1 €
Ledena kava Baileys 81€
Affogato (dolga kava z kepico vanilije) 4.4 €
Brezkofeinska kava +0,5€
Jec¢menova kava +0,6 €
Rizevo mleko +0,8€
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TOPLI NAPITKI

Sadni / zeli&¢ni ¢aj
Zeleni/ &rni ¢aj

Zeleni Caj Matcha
Matcha Latte

Chai Latte

Kakav

Otroska kava (babyccino)
Napitki z rizevim mlekom

DODATKI
Dodatek med
Dodatek limona
Dodatek smetana
Dodatek mleko
Dodatek mleko o1

24 €
25€
37€
4,6 €
43 €
29 €
17 €
+0,8€

05€
03€
05€
02€
05€



PRIGRIZKI

Rogljicek

Toast sunka sir

Toast sir

Toast z bazilicnim pestom in mozzarelo
Toast s prsutom

Toast quatro (miks stirih okusov)
Arasidi 125g

Cips paprika 100g

Pringles 409

SLADOLED IN SLADOLEDNE KUPE
Kepica sladoled
Kepica pol pol
Lolita’s tris
(3 kepice sladoleda, smetana, preliv)

Banana split
(3 kepice sladoleda, banana, smetana)

Sladoledna kupa
(2 kepici sladoleda, mesano sadje in smetana)

Jagodna kupa
(2 kepici sladoleda, jagode, smetana)
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23€
43€
4,0 €
47 €
47 €
58€
29 €
29€
28 <€

24 €
29€
69 €
69 €
76 €

75€




TORTE IN SLADICE

Rahla ¢okoladna torta 54 €
Piemont 54 €
Josipina 54 €
Marelica mascarpone 54 €
Marilu 54 €
Kaval 54 €
Monoporcijske torte

Mangolita 54 €
Ruby 54 €
Suri 54 €
Chloe 54 €
Kozarcek

Tiramisu 51€
Sacher 51€
Domace sladice

Gibanica 57 €
Kremna rezina 57 €
Sadna pita s skuto 51€
Jaboléni zavitek 49 €
Otroske sladice

Jezek 100g 32€
Cake pops 26€
Duhec 25€

Mini program
Macroni 23€
Cokoladni cookie 27 €



SPICA
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SPICA

Vse cene so v evrih z vklju¢enim ddv.
Za alergene se pozanimajte pri streznem osebju.
Cenik velja od 1. 5. 2023.
Creans d.o.o.. Tacenska 95, 1000 Ljubljana



